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W ramach 90. edycji słynnej wystawy samochodowej przy Porte de Versailles (14 – 

20 października 2024 r.), brytyjska marka premium zaprezentuje rodzinę w pełni 

elektrycznych MINI. Głównym punktem programu będą przy tym światowe premiery 

dwóch w pełni elektrycznych modeli John Cooper Works, które łączą w sobie osiągi i 

typowy dla marki MINI sportowy charakter. 

 

Monachium/Paryż. MINI zaprezentuje wydajną i sportową elektromobilność na 
wystawie Mondial de l'Automobile 2024. Od 14 do 20 października 2024 roku 
odwiedzający wystawę będą mogli zapoznać się z całą gamą modeli z napędem 
elektrycznym.
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Począwszy od światowej premiery dwóch w pełni elektrycznych modeli MINI 

John Cooper Works, marka MINI zaprezentuje w Paryżu swoje bogate portfolio 

produktów w zakresie elektromobilności, w tym innowacyjne MINI Cooper SE, 

MINI Aceman SE i MINI Countryman SE ALL4. Paryż, jak żadna inna metropolia z 

milionami mieszkańców, koncentruje się na konsekwentnej restrukturyzacji 

ruchu w mieście. Trzy- oraz pięciodrzwiowe samochody elektryczne oferują 

typowe dla marki gokartowe właściwości jezdne w różnych wymiarach i 

konfiguracjach. 

 

Najwyższa moc, w pełni elektryczny napęd: nowe, w pełni elektryczne modele 
John Cooper Works. 
Wraz ze światową premierą dwóch modeli z napędem w pełni elektrycznym, MINI 

John Cooper Works przenosi swoje wieloletnie tradycje motorsportowe w 

innowacyjnej formie do teraźniejszości. Oba modele bez trudu przekładają 

sportowy know-how MINI z toru wyścigowego na drogę. Oprócz ekskluzywnej, 

atletycznej stylistyki i aerodynamicznych właściwości jezdnych 

zoptymalizowanych w celu zmniejszenia zużycia energii, fani MINI mogą 

oczekiwać typowego dla marki zwinnego prowadzenia. 

 

Rodzina w pełni elektrycznych MINI: MINI Cooper SE, MINI Aceman SE, MINI 
Countryman SE ALL4. 
W pełni elektryczne MINI Cooper SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 14,7 – 

14,1 kWh/100 km wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; klasa CO2: 

A; zasięg w km wg WLTP: 387 – 402) prezentuje purystyczny i charakterystyczny 

design MINI. W pełni elektryczny trzydrzwiowy model oferuje nowoczesną frajdę 

z jazdy w typowym dla MINI gokartowym stylu i poprzez cztery indywidualne 

wersje stylistyczne podkreśla rodowód marki. 

 

Pierwsze w historii MINI Aceman SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 14,8 – 

14,0 kWh/100 km wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; klasa CO2: 

A; zasięg w km wg WLTP: 382 – 405) to nowy crossover MINI oferujący pięć 

miejsc w modelu o długości czterech metrów. Dzięki swojej przestronności 

wypełnia lukę między MINI Cooper i MINI Countryman. 
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MINI Countryman SE (zużycie energii w cyklu mieszanym: 18,5 – 16,8 kWh/100 

km wg WLTP; emisja CO2 w cyklu mieszanym: 0 g/km; klasa CO2: A; zasięg w km 

wg WLTP: 399 – 432) to niezawodny kompan podróży niezależnie od rodzaju 

drogi. 

Przestronny i adaptacyjny bagażnik, zasięg do 432 km i napęd na wszystkie koła 

doskonale uzupełniają wyposażenie nowego MINI Countryman SE ALL4. 

 
 
 

Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na podstawie nowej 
procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 2017 r. w uzupełnieniu 
Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie homologacji typu pojazdów 
silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich 
i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów 
w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia homologacji. Dotyczą one pojazdów na rynku niemieckim. 
Podane zakresy w danych NEDC uwzględniają różnice wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon, a w 
WLTP z ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 

 

Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Wymienione wartości 
NEDC zostały przeliczone na metodę pomiarową NEDC. Podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające 
(również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane są na podstawie wartości WLTP. Więcej 
informacji o procedurach pomiarowych WLTP i NEDC można znaleźć na stronie www.bmw.de/wltp z. 

 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży BMW. 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 
BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 
209 tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 
wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 
grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 osób. 
 

 

http://www.bmw.com/wltp
mailto:
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Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość 
i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od 
łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
www.bmwgroup.com 
LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 
X: https://www.x.com/bmwgroup 
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